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15 TEMMUZ 
ŞEHİTLER KİTABESİ
İnsanlığın ve nice uygarlıkların beşiği olan 
kadim coğrafyamız kanlı ve vahşi bir saldırıya 
tarihin kaydettiği en büyük ihanet girişimine 
maruz kaldı. Ülkemize, vatanımıza, milletimize 
ve tüm insani değerlere ihanet eden FETÖ 
tarafından gerçekleştirilen kanlı ve hain 
girişim, aziz milletimizin direnişiyle yerle bir 
oldu. Elleri öpülecek analar, babalar, dedeler, 
nineler mermilere ve bombalara siper olan 
genç yaşlı yiğitler Her renk, meslek meşrep ve 
eğilimden olan kahramanlar

İnancını Vatanını milletini namusunu savunacak kadar kutsal 
bir aşkı kuşanarak yola çıktılar. Soylu bir aşık edasıyla gittiler.

Milli iradeyi, demokrasiyi, hukuk devletini ve halkımızın sarsıl-
maz birliğini savunan çelikten bir kale oldular.

Şehadet şerbetini içip yokluklarla vatanlarına hayat verdiler. 

Gazi olup vatan aşkıyla kutsanmış bir yaşama bilincine dönüş-
tüler. İnsanı insan yapan hasletlerin vatanı vatan kılan değerlerin 
en mükemmel değerlerini oluşturdular.

Malazgirt´te, Çanakkale´de, Kurtuluş Savaşı´nda olduğu gibi 
onurlu ve dik duruşlarıyla bir kez daha tarih yazdılar.

Sevgili Çocuklar!
Sizler bu şanlı tarihi hatırlayarak büyüyün.

Çünkü ayakta kalmaktır hatırlamak! Sevmek ve mücadele et-
mektir. Vatanı savunurken bütün varlığı ile orada olmaktır. 

Şehit ve gazilerimizin aziz hatıralarına her türlü ve her şart al-
tında sahip çıkmaktır ve asla unutmamaktır.



BAYRAK ŞİİRİ
Ey mavi göklerin beyaz ve kızıl süsü,
Kız kardeşimin gelinliği, şehidimin son örtüsü,
Işık ışık, dalga dalga bayrağım!
Senin destanını okudum, senin destanını yazacağım.

Sana benim gözümle bakmayanın
Mezarını kazacağım.
Seni selâmlamadan uçan kuşun
Yuvasını bozacağım.

Dalgalandığın yerde ne korku, ne keder…
Gölgende bana da, bana da yer ver.
Sabah olmasın, günler doğmasın ne çıkar:
Yurda ay yıldızının ışığı yeter.

Savaş bizi karlı dağlara götürdüğü gün
Kızıllığında ısındık;
Dağlardan çöllere düştüğümüz gün
Gölgene sığındık.

Ey şimdi süzgün, rüzgârlarda dalgalı;
Barışın güvercini, savaşın kartalı
Yüksek yerlerde açan çiçeğim.
Senin altında doğdum.
Senin dibinde öleceğim.

Tarihim, şerefim, şiirim, her şeyim:
Yer yüzünde yer beğen!
Nereye dikilmek istersen,
Söyle, seni oraya dikeyim! ARİF NİHAT ASYA
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Ülkemiz; 15 Temmuz 2016 tarihinde milletimizin bir-
lik ve beraberliğine, demokratik düzenimize, hukukun 
üstünlüğüne ve milli iradeye yönelik tarihin kaydetti-

ği en büyük ihanet girişimine, menfur bir kalkışmaya maruz 
kalmıştır.

Yüce milletimiz, ülkemizin bölünmez bütünlüğü ile mil-
letimizin birlik ve beraberliğinin anayasal güvencesi olan 
demokratik düzenimize ve milli iradeye tarihte eşi görülme-
miş cesaret ve kararlılıkla canını ortaya koyarak büyük bir 
özveriyle sahip çıkmıştır.

Ülkemizin birliği ve devletimizin bekası için canlarını 
feda ederek şehadet şerbetini içen aziz şehitlerimize Yüce 
Allah’tan rahmet diliyor, tüm şehit ve gazilerimize minnet 
ve şükranlarımı sunuyorum. 

15 Temmuz ve tüm şehitlerimizin ruhu şâd olsun.

SAYIN OKUL MÜDÜRÜMÜZDEN
Ülkemiz; 15 Temmuz 2016 

tarihinde milletimizin birlik 
ve beraberliğine, demokratik 

düzenimize, hukukun 
üstünlüğüne ve milli iradeye 

yönelik tarihin kaydettiği 
en büyük ihanet girişimine, 

menfur bir kalkışmaya 
maruz kalmıştır.

Halil KOZAN Okul Müdürü
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15 TEMMUZ PROGRAMI
15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Programı’nda 
Şehitlerimizin anısına saygı duruşu icra edildi ve İstiklâl 
Marşı okundu. Şiirler okundu.
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Sayın müdürüm, müdür yardımcım, değerli öğretmenlerim, sevgili 
arkadaşlarım!

15 Temmuz Demokrasi Zaferi ve Şehitleri Anma Günü için toplanmış 
bulunmaktayız. Öncelikle demokrasi ne demektir, sizlere onu açıklamak 
isterim. 

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Programı’nda 
Zeynep AYDIN Adlı Öğrencimizin Yaptığı Konuşma

15 TEMMUZ PROGRAMI

Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla 
23 Eylül 2021 tarihinde yapılan program, 
saygı duruşu ve İstiklâl Marşı ile başladı. 

Ardından Zeynep AYDIN adlı öğrencimiz, günün 

anlam ve önemini belirten bir konuşma yaptı. 
Daha sonra sırasıyla “Korkusuz Kahramanlar”, 
“Bayrak” ve “On Beş Temmuz” adlı şiirler okundu. 
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Demokrasi, bir yönetim biçimidir. Siyasal de-
netimin doğrudan doğruya halkın ya da düzenli 
aralıklarla halkın özgürce seçtiği temsilcilerin 
elinde bulunduğu, toplumsal ve ekonomik duru-
mu ne olursa olsun tüm yurttaşların eşit sayıldığı 
bu yönetim biçimi özgürlüklerimizin garantisidir. 

Hatırlanacağı üzere bir 15 Temmuz gecesi, 
demokrasimizi, Cumhuriyetimizi, aydınlık gelece-
ğimizi yok etmek isteyen vatan hainleri harekete 
geçmiş, milletin silahlarını yine bu aziz ve fedakâr 
millete doğrultarak kanlı bir darbe girişiminde 
bulunmuşlardı. Ancak, milletimiz tek yürek olup 
darbe girişimini, sokakları ve meydanları doldu-
rarak, ölümü göze alarak başarısızlığa uğratmıştı. 
Selalar sokakları inletmiş, tüm ülkede milletimiz 
özgürlüğüne ve demokrasiye sahip çıkmışlardı. 

Türkiye’yi parçalayacaklarını, devleti teslim alabi-
leceklerini sanarak, 15 Temmuz gecesi harekete 
geçen hainler, ertesi gün akşam olmadan milleti-
miz tarafından hüsrana uğratılmışlardır. 

15 Temmuz 2016 gecesinde ölümü göze 
alarak kendilerini tankların ve tüfeklerin önüne 
atanlar arasından bazıları o gece şehit, bazıları 
da belki ömür boyu sürecek yaralarla gazi olmuş-
lardı. Şehitlerimiz ve gazilerimiz, kararlı ve dik du-
ruşlarıyla tarih yazdılar. Onları ve gelecek nesille-
rin özgürlükleri adına yaptıkları fedakârlıkları asla 
unutmayacağız. 

15 Temmuz Demokrasi Zaferimiz kutlu, şe-
hitlerimizin ruhları şad olsun! Allah, Türk yurdu-
nu ve milletini ilelebet korusun. 

15 TEMMUZ PROGRAMI



15 TEMMUZ ÇOCUK GAZETESİ-ÖZEL SAYI12

KORKUSUZ KAHRAMANLAR

BAYRAK

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Programı’nda 
Şiir Okuyan Öğrencilerimiz

O karanlık gecede
Haberi alır almaz
Vedalaşıp herkesle
Meydanlara koştular
Korkusuz kahramanlar.
O gün ölüm bile
Korkutamadı onları
Yaşlısıyla genciyle
Açtılar bütün yolları
Korkusuz kahramanlar.

Ay yıldızlı bayrakla
Göğsündeki imanla
Dimdik durarak düşmana
Dünyaya bir ders verdiler
Korkusuz kahramanlar.
Bayraklar ellerinde
Tekbirler dillerinde
Allah, vatan uğruna
Şehit, gazi oldular
Korkusuz kahramanlar.

Ey mavi göklerin beyaz ve kızıl süsü,
Kız kardeşimin gelinliği, şehidimin son örtüsü,
Işık ışık, dalga dalga bayrağım!
Senin destanını okudum, senin destanını yazacağım.

Sana benim gözümle bakmayanın
Mezarını kazacağım.
Seni selâmlamadan uçan kuşun
Yuvasını bozacağım.

Dalgalandığın yerde ne korku, ne keder…
Gölgende bana da, bana da yer ver.
Sabah olmasın, günler doğmasın ne çıkar:
Yurda ay yıldızının ışığı yeter.

Savaş bizi karlı dağlara götürdüğü gün
Kızıllığında ısındık;
Dağlardan çöllere düştüğümüz gün
Gölgene sığındık.

Ey şimdi süzgün, rüzgârlarda dalgalı;
Barışın güvercini, savaşın kartalı
Yüksek yerlerde açan çiçeğim.
Senin altında doğdum.
Senin dibinde öleceğim.

Tarihim, şerefim, şiirim, her şeyim:
Yer yüzünde yer beğen!
Nereye dikilmek istersen,
Söyle, seni oraya dikeyim!

Poyraz ZENGİN 2/E

Hira HUNİLİ 2/F

15 TEMMUZ PROGRAMI



15 TEMMUZ ÇOCUK GAZETESİ-ÖZEL SAYI 13

ON BEŞ TEMMUZ

Sen vatan kahramanı, demokrasi şehidi
Yine bir tarih yazdın dünya bunun şahidi

Bir mucize yarattın 15 Temmuz gecesi
Can verdin vatan için yoktu bunun ötesi

O nasıl bir yürek ki, binlerce tanka bedel
Ölüm bile vız geldi, utandı senden ecel

Seninle gurur duydu Boğaziçi Köprüsü
Yeniden dile geldi Çanakkale türküsü

Seninle nöbette bak bu ülkenin tamamı
İşte böyle kutlanır demokrasi bayramı

Şimdi daha şanlı bak ay yıldızlı bayrağın
Ey şehit oğlu şehit önderisin her çağın

Yıldızları yağdırsak azdır senin üstüne
Bak adını nakşettik gönlümüzün büstüne

Şehitler asla ölmez ölümsüz her biriniz
Bil ki mahşere kadar kalbimizde yeriniz.

Hasan Taha ARSLAN Zehra YÜKSEL Beren YILMAZ Nisa Ece SABAK

Begüm UYAR

Esma Nur YILMAZ

15 TEMMUZ PROGRAMI
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Cumhuriyet tarihinin en kanlı günlerini Tür-
kiye’ye yaşatan FETÖ’cülerin gerçekleştir-
diği 15 Temmuz hain kalkışma girişiminin 

üzerinden 5 yıl geçti. O gecenin şahitlerinden 
olan Murat KARA yaşadıklarını okul gazetemize 
anlattı.  

4-C sınıfı öğrencilerinden Ahsen ve Rıza En-
ser isimli öğrencilerinin Sn. Murat KARA ile yapı-
lan röportajı.

Mesleğiniz nedir?

Polis Memuru

15 Temmuz gecesi neredeydiniz?

Arkadaşlarımla birlikte vakit geçiriyordum. 
Ama akşam olunca her şey değişti.

Soru 3 : Bu olaydan nasıl haberdar oldu-
nuz?

Haberlerde İstanbul boğaz köprüsünde as-
kerler olduğunu öğrendim. Teyit etmek için terör 
ile mücadeleyi aradım. Haberin doğruluğunu te-
yit ettim.

Yaşanan olayları 
öğrenince neler his-
settiniz?

Ürperip korktum 
ama kalkışmaya  izin 
vermeyeceğimi düşün-
düm.

Soru 5 : Halkımız 
o gece nasıl bir kahra-
manlık gösterdi, Em-
niyet teşkilatından 
bir örnek verebilir mi-
siniz?

Milletimizin canı 
pahasına ortaya koy-
duğu mücadele darbe-
cilerin bütün hesapla-
rını alt üst etti.

15 Temmuz’da hain darbeciler tarafından 
rehin alınan TEM Daire Başkanı Turgut ASLAN, 
başından vurularak ağır yaralanmış ve geçirdiği 
operasyonlar ile hayata tutunarak ‘’ Gazi’’ unvanı 
almıştır. Koruması ise şehit edilmiştir.

Amacımız; FETÖ’cülerin 15 Temmuz’daki kal-
kışmasına ve devlete karşı ihanet girişimleri kar-
şısında aziz milletimizin ortaya koyduğu destansı 
direnişi unutturmamak ve bu zaferin hem günü-
müz hem geleceğimiz için önemini hafızalarımız-
da diri kalmasını sağlamak.

15 TEMMUZ ANISI
Cumhuriyet tarihinin en kanlı günlerini Türkiye’ye yaşatan 
FETÖ’cülerin gerçekleştirdiği 15 Temmuz hain kalkışma girişiminin 
üzerinden 5 yıl geçti. O gecenin şahitlerinden olan Murat KARA 
yaşadıklarını okul gazetemize anlattı.  
Rıza Ensar TAŞDEMİR ve Ahsen Deva ÇAĞLAK
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RESİM YARIŞMASI
15 Temmuz Demokrasi Zaferi ve Şehitleri Anma Haftası 
Resim Yarışması Ödül Töreni

15 Temmuz demokrasi zaferi ve şehitle-
ri anma haftası hakkında hazırlanan 
aşağıdaki resim yarışmasında, Türk mil-

letinin 21. yüzyılda yazmış olduğu bir destan 
ele alınmaktadır. Bütün dünyaya millet ol-

manın ne demek olduğunu öğrettiğimiz bu 
destan, vatanı darbecilere bırakmayan bir 
milletin resimlere sığmayacak hikâyesini 
görsel olarak işlemeye çalışmıştır.

1’inci Olan Öğrencilerin Ödüllerinin 
Okul Müdürü Sayın Halil Kozan 
Tarafından Verilmesi

3’üncü Olan Öğrencilerin Ödüllerinin 
Okul Müdür Yardımcısı Sayın Tuğba 
Danişment Tarafından Verilmesi

2’nci Olan Öğrencilerin Ödüllerinin 
Okul Müdür Yardımcısı Sayın Aysan 
Keskin Tarafından Verilmesi

4’üncü Olan Öğrencilerin Ödüllerinin 
3-A Sınıf Öğretmeni Sayın Nesrin 
Çekinmez Tarafından Verilmesi



15 TEMMUZ ÇOCUK GAZETESİ-ÖZEL SAYI16

RESİM YARIŞMASI

ELYA NUR SABAH (1-C) 

SELMA CEYDA AKTAŞ (3-C)

TUĞBA SENEM DEMİRCİOĞLU (4-A)

AHMET ENES DURUKAN (2-F) 
Bayrakları bayrak yapan üstündeki kandır
Toprak, eğer uğrunda ölen varsa vatandır.

Egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!

Şehitler Ölmez vatan bölünmez.

15 Temmuz mücadelemizin zirvesi, şanlı milletin 
zaferidir!

1. Olan Resimler
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RESİM YARIŞMASI

FEYZA KANBAK (1-E) 

ELA NUR YİĞİT (3-C)

MERYEM ÇETİNTÜRK (2-F)

AHMET TURAN AYGÖRDÜ (4-D)

15 Temmuz’da evinde rahat oturmaktansa Ülkesi için 
ölmeyi tercih eden bir millettir Türkiye.

Hakimiyet Milletindir.

Ne mutlu VATAN uğruna can verene!

Mektebinde  ŞEHADET Olan Bir Milletin Kaderinde 
ESARET Yoktur!

2. Olan Resimler
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ÖYKÜ HİRA ERTÜRK (1-F)

SUDE YEŞİLBAŞ (3-A)

ELİF ECRİN DÖNMEZ (2-F)

AZRA ACAR (4-B)

Allah yolunda öldürülenlere “ölüler” demeyiniz. 
Bilakis onlar diridirler.

Vatan için katlanılan ölüm kadar, tatlı ve şerefli bir 
ölüm var mıdır?

Bir Hilal uğruna ya Rab ne güneşler batıyor.

Bayrakları bayrak yapan üstündeki kandır. Toprak, 
eğer uğrunda ölen varsa vatandır.

3. Olan Resimler

RESİM YARIŞMASI
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SÜMEYRA NART (1-F)

ABDÜLHANİ ÜNALAN (3-B)

ELİF ECE BAYSAL (2-C)

BATUHAN SENCER DOĞAN (4-D)

Şehidim ruhun göklerde nöbette, kanın al bayrakla 
en yükseklerde.

Vatanımız için şehit olmuş 249 canımız ve 
gazilerimize Milletçe ağlıyoruz.

VATAN için yaşayıp öldünüz; siz toprağa değil, 
kalplere gömüldünüz.

Vurulup tertemiz alnından uzanmış yatıyor.. 
Bir hilâl uğruna Ya Rabb ne güneşler batıyor

4. Olan Resimler

RESİM YARIŞMASI
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15 TEMMUZ SERGİSİ
15 Temmuz anma haftasında öğrencilerimizin hünerlerini 
gösterdikleri sergide farklı çalışmalar yer aldı.

15 Temmuz anma haftasında öğrencilerimizin hünerlerini gösterdikleri sergide farklı çalışmalar 
yer aldı. Resim yarışmasında dereceye giren çalışmaların da yer aldığı sergi, hafta boyunca okul 
personeli ve öğrenciler tarafından ziyaret edildi. Sergide yer alan Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde 

yer alan 15 Temmuz Şehitler Anıtı’nın maketi ilgi çekti.  
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15 TEMMUZ PANOSU
15 Temmuz anma haftasında öğretmenlerimiz tarafından Anma 
Panosu hazırlandı.

15 Temmuz anma haftasında öğretmenimiz 
Derya ATEŞ tarafından Anma Panosu ha-
zırlanmıştır. Panonun üst tarafına başlık 

olarak “15 Temmuz Şehitler Anma Günü” yazısı, 
ortaya 4 parça kolajdan oluşan görsel, alt tarafta 
da “Vatan Size Minnettar” yazan slogan yerleşti-
rilmiştir. 

İlk kolajda 15 Temmuz’u 16 Temmuz’a bağ-
layan gecede haber ajansları tarafından çeki-
len direniş fotoğraflarının yanı sıra demokrasi 
nöbetlerini gösteren fotoğraflar, ortada ise 15 
Temmuz Kutlama Haftası’nda öğrencilerimizin 
faaliyetlerini gösteren bir fotoğraf yer almaktadır. 
2. kolajda 15 Temmuz şehidi Ömer Halisdemir 

ile İzmir’de bir terör saldırısında şehit olan Fethi 
Sekin’in fotoğrafları, Türkiye haritası, 15 Temmuz 
logosu ve güvercinlerle yer almaktadır. 3. kolajda 
ise “Cesur Millet, Güçlü Devlet” sloganı başlığında 
15 Temmuz gecesi yaşanan olaylardan esinlene-
rek hazırlanılan grafik uygulamaların yer almak-
tadır. 4. Kolajda “Vatan Milletin, İrade Milletin” 
başlıklı tankı durduran bir elin görselleştirildiği 
bir grafik tasarımın yanı sıra, tankın önüne yatan 
bir gazinin, bayrağımızı pelerin gibi kullanan bir 
direnişçinin fotoğrafları yer almaktadır. Aynı ko-
lajda şehitlerden bazılarının fotoğrafları ile Tür-
kiye haritası ve sloganlar ile 15 Temmuz şiiri yer 
almaktadır.

15 Temmuz anma haftasında öğretmenimiz Derya ATEŞ tarafından 
Anma Panosu hazırlandı. Panonun üst tarafına başlık olarak “15 
Temmuz Şehitler Anma Günü” yazısı, ortaya 4 parça kolajdan 
oluşan görsel, alt tarafta da “Vatan Size Minnettar” yazan slogan 
yerleştirilmiştir. 

Derya ATEŞ Sınıf Öğretmeni
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